

**Laser Association Denmark**

**CVR-nr. 33 89 50 97**

Runetoften 14 st, 8210 Aarhus V

**Årsrapport for 2012/2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 21/9 - 2013

**Dirigent**

## **Indhold**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Regnskabspraksis	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 01. august – 31. juli	8
Balance 31. juli	9

## Virksomhedsoplysninger

---

<b>Virksomheden</b>	Laser Association Denmark Runetoften 14 st 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 89 50 97
	Regnskabsperiode: 01. august – 31. juli
	Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelsen</b>	Flemming Rost, formand og kasserer Michael Faubel Jesper Tang Kristensen Sarah Gunni Toftedal, sejlerrepræsentant Laser Radial Michael Møller Hansen, sejlerrepræsentant Laser Standard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Egå Havvej 2A 8250 Egå

## **Beretning**

---

Årsrapporten for Laser Association Denmark for 2012/2013 er aflagt efter samme principper som i tidligere år og i kontinuitet hermed.

### **Hovedaktiviteter**

Foreningens aktiviteter er i overensstemmelse med vedtægternes formålsparagraf:

- Foreningens formål er at fremme sejlads i Laser-jolle i Danmark, herunder varetagelse af Laser-klassens og Laser-sejlerens interesser overfor Dansk Sejlunion, ILCA, EurILCA samt andre relevante personer og organisationer.
- I Danmark medvirker foreningen til organisering og koordinering af arrangementer, herunder ranglistestævner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Foreningens resultatopgørelse for 2012/2013 udviser et overskud på DKK 13.223, og foreningens balance pr. 31. juli 2013 udviser en egenkapital på DKK 91.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Bestyrelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil medføre et 0-resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 01. august 2012 - 31. juli 2013

(Beløb i danske kroner)

	<u>2012/13</u>	Budget <u>2012/13</u>	Af- <u>vigelse</u>	<u>2011/12</u>	Budget <u>2013/14</u>
Kontingentindtægter	27.900	18.000	9.900	18.000	23.400
Andre indtægter	34	0	34	963	0
	<b>27.934</b>	<b>18.000</b>	<b>9.934</b>	<b>18.963</b>	<b>23.400</b>
Porto	-1.175	-300	-875	-288	-1.200
Kontorartikler mv. - ILCA-kort	-574	0	-574	0	-700
Møder, gaver o.l.	-320	-400	80	0	-500
Gebyr giro og bank	-476	-400	-76	-725	-500
WEB/hjemmeside	-225	-500	275	-488	-500
Kontingenter - ILCA	-5.297	-5.297	0	-12.206	-6.000
Lasers Corner	-2.616	-1.100	-1.516	-358	-2.500
Præmier/gravering	-1.361	-1.000	-361	-763	-1.500
Aktiviteter/JNoM 2013	-2.666	-9.000	6.334	-1.746	-10.000
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>-14.710</b>	<b>-17.997</b>	<b>3.287</b>	<b>-16.574</b>	<b>-23.400</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>13.223</u></b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>13.221</u></b>	<b><u>2.389</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 31. juli 2013

(Beløb i danske kroner)

### Aktiver

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	Budget <u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4.095	0	0
Likvide midler	90.098	78.540	91.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.193</u></b>	<b><u>78.540</u></b>	<b><u>91.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>94.193</u></b>	<b><u>78.540</u></b>	<b><u>91.763</u></b>

### Passiver

#### Egenkapital

Foreningskapital primo	78.540	76.150	91.763
Årets resultat	13.223	2.389	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.763</u></b>	<b><u>78.540</u></b>	<b><u>91.763</u></b>

#### Gældsforpligtelser

Anden gæld	2.430	0	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.430</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Passiver i alt

<b><u>94.193</u></b>	<b><u>78.540</u></b>	<b><u>91.763</u></b>
----------------------	----------------------	----------------------